



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 455 475
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET VINDEREN FORRETNINGSBYGG
Forretningsadresse: Slemdalsveien 72
0373 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tollef Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		184 989	139 326
Annen driftsinntekt		3 499 452	4 839 799
Sum inntekter		3 684 441	4 979 125
Kostnader			
Lønnskostnad	2	57 050	57 050
Annen driftskostnad	2, 3	3 223 078	5 303 312
Sum kostnader		3 280 128	5 360 362
Driftsresultat		404 313	-381 237
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		10 167	3 545
Sum finansinntekter		10 167	3 545
Annen finanskostnad			1 453
Sum finanskostnader			1 453
Netto finans		10 167	2 092
Ordinært resultat før skattekostnad		414 480	-379 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		414 480	-379 145
Årsresultat		414 480	-379 145
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	414 480	-379 145
Sum overføringer og disponeringer		414 480	-379 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		56 340	
Andre fordringer		77 418	71 789
Sum fordringer		133 758	71 789
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 091 844	723 271
Sum omløpsmidler		1 225 602	795 060
SUM EIENDELER		1 225 602	795 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	638 187	223 707
Sum opptjent egenkapital		638 187	223 707
Sum egenkapital		638 187	223 707
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Leverandørgjeld		318 940	288 210
Skyldige offentlige avgifter			55 700
Annen kortsiktig gjeld		268 475	227 443
Sum kortsiktig gjeld		587 415	571 353
Sum gjeld		587 415	571 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 225 602	795 060



NITSCHKE

Til sameiermøte i
Sameiet Vinderen Forretningsbygg
org.nr. 975 455 475

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Revisjon	35 688	20 062
----------	--------	--------

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Kostnader lokaler

Drift, lys, varme, kommunale avgifter	1 474 293	1 292 158
Renovasjon	345 044	307 191
Reparasjon og vedlikehold bygning	370 927	2 600 373
Vaktmester, forretningsfører, vakthold	1 032 814	1 103 589

Note 4 - Egenkapital

	Sum
Egenkapital 01.01.2019	223 707
Årsresultat	414 480
Egenkapital 31.12.2019	638 187



Sameiet Vinderen Forretningsbygg

Årsberetning 2019

Sameiet Vinderen Forretningsbygg

Adresse: Slemdalsveien 72, 0373 OSLO

Org.nr: 975 455 475 MVA

Virksomhetens art

Sameiet Vinderen Forretningsbygg driver med . Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2019 3 684 441 kroner som er en nedgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 2 % til 414 480 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 225 602 kroner, sammenlignet med 795 060 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 1 % sammenlignet med 0 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2019 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt fire medlemmer. Styret har bestått av fire menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Sameiet Vinderen Forretningsbygg har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, .

Styret for Sameiet Vinderen Forretningsbygg

Tollef Nielsen
styreleder

Atle Hermansen
styremedlem

Anders Hoel Jenssen
styremedlem



Sameiet Vinderen Forretningsbygg

Arnstein Granlie
styremedlem